
příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek 

 

Seznam pramenů 

 

Koncepce a strategie 

- Strategie ochrany před povodněmi na území ČR (2000), 

- Koncepce protipovodňové ochrany na území Jihočeského kraje (2007), 

- Koncepce řešení problematiky ochrany před povodněmi v České republice s využitím 

technických a přírodě blízkých opatření (2010), 

- Generel území chráněných pro akumulaci povrchových vod (2011), 

- Národní plán povodí Labe a Dunaje (2015), 

- Plán pro zvládání povodňových rizik Labe a Dunaje (2015), 

- Plán dílčího povodí Horní Vltavy, Dolní Vltavy a Dyje (2016), 

- Strategie ochrany před negativními dopady povodní a erozními jevy přírodě blízkými 

opatřeními v České republice (2015). 

 

Metodika 

- Metodika odboru ochrany vod, která stanovuje postup komplexního řešení protipovodňové a 

protierozní ochrany pomocí přírodě blízkých opatření (Věstník MŽP 11/2008). 


